
UCHWAŁA NR XXIX.266.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity : Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446,1579); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  
Dz. U. z 2016 r poz.1870), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać przeniesienia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              48 009 233,99  zł                                                  
w tym: zadania zlecone                                                                                       7 990 332,70 zł

2) Wydatki                                                                                                                54 772 233,99 zł      w tym : 
zadania zlecone                                                                                      7 990 332,70 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                        6 763 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  kredytów  1 016 000,00 zł  pożyczek  4 274 000,00 zł  wolne 
środki 1 473 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 808525FC-5FC0-4BAC-BBF5-582FBE8BA40B. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                                            do Uchwały Nr XXIX.266.2016 

                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                            z dnia 29 grudnia 2016 r 

Przeniesienie dochodów 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

020   Leśnictwo  259,68 

 02095  Pozostała działalność  259,68 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

skł..majątkowych spółek lub spółek jst 

 259,68 

600   Transport i łączność  47,88 

 60016  Drogi publiczne gminne  47,88 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 47,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00 119 911,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00 119 911,55 

  0470 Wpływy za trwały zarząd , użytkowanie i 

służebność 

 65 805,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 24 176,20 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. 

majątkowych spółek lub spółek jst 

 29 930,35 

  0920 Pozostałe odsetki 4 800,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 107 200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

34 400,00  

 75416  Straż miejska 34 400,00  

  0570 Grzywny mandaty i inne kary pieniężne od 

ludności 

34 400,00  

756   Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej 

381 563,35 551 852,97 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

310,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

310,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od os. prawnych 

376 253,35 43 510,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 317 253,35  

  0320 Podatek rolny 52 000,00  

Id: 808525FC-5FC0-4BAC-BBF5-582FBE8BA40B. Podpisany Strona 2



  0330 Podatek leśny  43 510,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 000,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od os. fizycznych 

 474 913,22 

  0340 Podatek od środków transportowych  23 808,33 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej  362 418,50 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  6 328,58 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej  9 399,40 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  56 706,43 

  0690 Wpływy z opłat różnych  3 752,31 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 12 499,67 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jst na podstawie ustaw 

5 000,00 33 429,75 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

 29 954,13 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 2 995,62 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  480,00 

801   Oświata i wychowanie  7 192,90 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

 7 192,90 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin lub zw. 

Powiatów na dof. zadań bieżących 

 7 192,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

128 350,00 2 048,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 048,37 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 048,37 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

128 350,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 128 350,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. 

majątkowych jst 

25 000,00  

   OGÓŁEM 681 313,35 681 313,35 

 

 

Id: 808525FC-5FC0-4BAC-BBF5-582FBE8BA40B. Podpisany Strona 3



                                                                                                                   

                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                    do Uchwały Nr XXIX.266.20162016 

                                                                                                           Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2016 r 

Przeniesienie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  5 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  5 200,00 

926   Kultura fizyczna 5 200,00  

 92695  Pozostała działalność 5 200,00  

  6060 Wydatki inwestycyjne jst 5 200,00  

    5 200,00 5 200,00 

 

 

Id: 808525FC-5FC0-4BAC-BBF5-582FBE8BA40B. Podpisany Strona 4


		2017-01-11T14:36:32+0100
	Grzegorz Hejno




